
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIRAJA BANDA ACEH VS PSPS PEKANBARU 4 - 2

#180 31/01/2026, 20:30 WIB H. DIMURTHALA, BANDA ACEH CERAH 25 °C PENONTON : 3792

Wasit : SANCE LAWITA

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD FIYAN DZULFIKRY

Asisten Wasit 2 : INSANI NUR ILMI

Cadangan Wasit : ABDUL AZIZ

VAR : HERU CAHYONO

AVAR : ANNAS APRILIANDI, S.PD

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commissioner : MOCH MASRUKIN

General Coordinator : INDRA GUNAWAN

Media Officer : ARIFUL USMAN

PERSIRAJA BANDA ACEH

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 29 ] GK M REZA   90+4'

[ 6 ] CB MUHAMMAD REVAN   58'

[ 10 ] CF
CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN
GILLESPIE  

 26',  65'

[ 14 ] DM MUAMMAR KHADAFI   64'(1)

[ 16 ] RB MUHARIR  

[ 25 ] LB FRANC RIKHART SOKOY   59',  64'

[ 26 ] LWF ASGAL HABIB ALTARIK   84'

[ 27 ] AM FITRA RIDWAN  (C)  84'(1)

[ 35 ] CB MUH. ARIEL KURUNG  

[ 77 ] RWF JUAN MERA GONZALES  

[ 88 ] CM FARIS ADIT SAPUTRA   75'

PSPS PEKANBARU

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 78 ] GK MUHAMAD DARMAWAN  

[ 4 ] DM MISBAKUS SHOLIKIN   HT

[ 5 ] CM MUHAMMAD REZA KUSUMA  

[ 7 ] LB ILHAM SYAFRI NOER   HT

[ 10 ] CF
ANTONIO AUGUSTO GAMARONI DE
CARVALHO  

[ 11 ] AM FRANCIS YAGHR   85'

[ 25 ] RB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  (C)  90+5'

[ 29 ] AM M. RAFLY I. SELANG   HT

[ 32 ] LWF VIERI DONNY ARIYANTO   74'

[ 74 ] CB DOUGLAS NONATO OLIVEIRA CRUZ 

[ 75 ] RB ACHMAD RIYADI   6'

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ANDRIYAS FRANCISCO  

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO  

[ 5 ] CM FAVA SHEVA RUSTANTO   64'(1)

[ 9 ] CF
SUTAN DIEGO ARMANDO
ONDRIANO ZICO  

 84'(1)

[ 11 ] LWF JECHSON FELIX GU TIWU   84',  90+2'

[ 13 ] RB MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S   64'

[ 18 ] CB ADITYA ANGGA SAPUTRA  

[ 19 ] AM OMID POPALZAY   75',  78'

[ 22 ] AM MUJAHIDIN  

[ 32 ] RWF DAVID LALY  

[ 81 ] CM MAULANA ILHAM JAYA KUSUMA  

[ 87 ] RWF APRILIAN BERNADUS  

SUBSTITUTES

[ 6 ] CB
MUHAMMAD ZIDAN KHAIRULLAH
RAHMADHANY  

[ 55 ] GK ERLANGGA SETYO DWI SAPUTRA  

[ 3 ] CB
BRANDON MARSEL
SCHEUNEMANN  

[ 17 ] RWF ASIR  
 HT,  80',

 90'

[ 18 ] DM NUGROHO SANTOSO  

[ 19 ] CB DENDI AGUSTIAN MAULANA   HT

[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO   74'

[ 30 ] AM RENDY JULIANSYAH   85'

[ 99 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO   HT

HEAD COACH: HEAD COACH:

AJI SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 5 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

6'  ACHMAD RIYADI

CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN GILLESPIE  26'

HT  MISBAKUS SHOLIKIN

HT  NATANAEL SIRINGO RINGO

HT  ILHAM SYAFRI NOER

HT  DENDI AGUSTIAN MAULANA



MATCH EVENTS

HT  M. RAFLY I. SELANG

HT  ASIR

MUHAMMAD REVAN  58'

FRANC RIKHART SOKOY  59'

FRANC RIKHART SOKOY  64'

MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S  64'

MUAMMAR KHADAFI  64'(1)

FAVA SHEVA RUSTANTO  64'(1)

CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN GILLESPIE  65'

74'  VIERI DONNY ARIYANTO

74'  HARI NUR YULIANTO

FARIS ADIT SAPUTRA  75'

OMID POPALZAY  75'

OMID POPALZAY  78'

80'  ASIR

ASGAL HABIB ALTARIK  84'

JECHSON FELIX GU TIWU  84'

FITRA RIDWAN  84'(1)

SUTAN DIEGO ARMANDO ONDRIANO ZICO  84'(1)

85'  FRANCIS YAGHR

85'  RENDY JULIANSYAH

90'  ASIR

JECHSON FELIX GU TIWU  90+2'

M REZA  90+4'

90+5'  ALFIN ISMAIL TUASALAMONY

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


